Página 1 de 1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
EMPRESA BRASILEIRA DE SERVIÇOS HOSPITALARES – EBSERH

HOSPITAL UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO MARANHÃO – HU-UFMA
EDITAL Nº 77,  31 DE AGOSTO DE 2015 - CONCURSO PÚBLICO 2/2013 – EBSERH/HU-UFMA

 EDITAL DE RESULTADO – PERÍCIA MÉDICA

O Presidente da Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares – EBSERH, no uso de suas atribuições legais, em virtude de

cumprimento de decisão judicial liminar Processo nº 0012923-60.2014.4.01.3700, torna público o Resultado da Perícia

Médica do candidato sub judice VILSON DE JESUS GARCIA COSTA, inscrição nº 7041336-3, concorrente ao emprego

público de Assistente Administrativo, realizada em 19 de agosto de 2015:

Inscrição Nome Situação

7041336-3 VILSON DE JESUS GARCIA COSTA Aprovado

NEWTON LIMA NETO
Presidente da Ebserh